



Devrim Duumludag, yüksek lisans ve doktora eğitimini sırasıyla 2002 ve 2007 yıllarında Boğaziçi Üniversitesi'nde tamamladı. "Foreign Direct Investment in Developing Economies and Turkey: The Role of Institutions" (Gelişmekte olan ekonomilerde ve Türkiye'de Doğrudan Yabancı Yatırım: Kurumların rolü) başlıklı doktora tezi Osmanlı Bankası Müzesinin düzenlediği Bankacılık ve Finans Tarihi Araştırma Yarışması'nda mansiyon ödülü aldı. 2008 yılında Hollanda'da University of Groningen'de ekonomi bölümünde post-doktora çalışmaları yürüten Devrim Duumludag, 2009 yılında Rotterdam Erasmus Üniversitesi'nde Ruut Veenhoven'ın yöneticisi olduğu WDH (World Database of Happiness)'da misafir araştırmacı olarak göçmenlerin yaşam memnuniyetinde nispi ve mutlak gelirin rolü üzerine araştırmalar yürüttü. Devrim Duumludag 2012 Şubat ayından bu yana Maastricht Üniversitesi'nde misafir öğretim üyesi olarak nispi gelir ve yaşam memnuniyeti konularında projeler yürütmektedir. Ulusal ve uluslararası literatürde mutluluk, doğrudan yabancı yatırımlar, ekonomik kalkınma ve kurumlar üzerine çeşitli makale ve kitap bölümü yayınlanan Devrim Duumludag, halen Marmara Üniversitesi İktisat Fakültesi'nde görev yapmaktadır. Verdiği lisans ve lisans-üstü dersler arasında davranışsal iktisat, davranışsal finans ve finansal okuryazarlık, iktisadi analiz tarihi, iktisada giriş ve makro iktisat dersleri yer almaktadır.

Özge Gökdemir, lisans derecesini Marmara Üniversitesi İ.I.B.F. İktisat Bölümü'nden, yüksek lisans derecesini İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Avrupa Birliği'nden doktora derecesini ise İstanbul Üniversitesi İktisat bölümünden almıştır. Doktora eğitimi sırasında Rotterdam Erasmus Üniversitesi Dünya Mutluluk Veritabanında çalışmalarını yapan Gökdemir, doktora sonrasında araştırmalarını yapmak üzere 2011-2013 yılları arasında Maastricht Üniversitesi'nde bulunmuştur. Gökdemir halen İstanbul Üniversitesi İktisat fakültesinde çalışmalarını sürdürmektedir. İlgili alanları ise mutluluk ekonomisi, davranışsal iktisat, göç ekonomisi, göç ve mutluluktur.

Levent Neyse, doktora 2013 yılında İspanya'da Granada Üniversitesi'nde tamamlamıştır. Çalışma alanları davranışsal iktisat, sosyal tercihler ve nöroiktisattır. 2012 yılında Brüksel St. Louis Üniversitesi'nde, 2013'te Londra Middlesex Üniversitesi'nde, 2014-2015 yıllarında London School of Economics'te misafir öğretim üyesi olarak bulunmuştur. 2013 yılından bu yana Almanya'da, Kiel Institute for the World Economy'de çalışmalarını sürdürmektedir.

Ester Ruben, 1992 yılında İstanbul Üniversitesi, İngilizce İktisat bölümünden mezun oldu. Yüksek lisans ve doktora çalışmalarını Marmara Üniversitesi, İngilizce İktisat bölümünde tamamladı. "İsrail İmalat Sanayinde Karşılaştırmalı Üstünlükler" başlıklı teziyle 1998 yılında doktor ünvanı aldı. Doktora tezi ile ilgili araştırma yapmak üzere Tel Aviv Üniversitesinde bulundu. Uluslararası İktisat, Kalkınma İktisadı, Siyasal İktisat konularında çalışmalar yaptı. Son yıllarda iktisat ve psikoloji ilişkisi üzerine çalışmalar yapmaktadır. Bu ilişkiyi ele alan "İktisadın Unuttuğu İnsan" başlıklı kitabı 2011 yılında yayımlanmıştır. Ruben, 1996 yılından bu yana Yıldız Teknik Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinde öğretim üyesi olarak çalışmaktadır.